גליון כנס מיוחד

# חינוך החשיבה

אייר תשנ"ו, מאי 1996

## תפיסות חדשות של האינטליגנציה והחשיבה - השתמעויות לחינוך

כנס ארצי לאנשי חינוך

מכון ברנקו וייס
לטיפוח החשיבה

משרד החינוך, התרבות והספורט
האגף לתוכניות לימודים

משרד החינוך, התרבות והספורט
המנהל הפדגוגי
אגף שח"ר

## לחינוכאים שלום,

## תוכן